- 6 Ne irascaris, Domine, satis,
et ne ultra memineris
iniquitatis nostræ.
Ecce respice populus
tuus omnes nos.
- 7 Civitas sancti tui facta
est deserta.
Sion deserta facta est,
Ierusalem desolata est.
- 8 Nos autem gloriari
oportet, in cruce Domini
nostri Iesu Christi:
in quo est salus, vita,
et resurrectio nostra:
per quem salvati,
et liberati sumus.
- Ps. Deus misereatur nostri,
et benedicat nobis:
illuminet vultum suum
super nos,
et misereatur nostri:

*Be not angry, O Lord,
and no longer remember
our iniquity.
Behold,
we are your people.
Your holy city has become
a wasteland.
Sion has become a wasteland,
Jerusalem has been made desolate.
We should glory
in the Cross of
our Lord Jesus Christ,
who is our salvation, our life
and our resurrection;
through him we are saved
and made free.
O God be gracious
and bless us,
and let your face
shed its light
upon us.*

9 Glory and praise to you,
O Christ. I give you a new
commandment:
love one another
as I have loved you,
says the Lord.

10 Postquam surrexit
Dominus a cena,
misit aquam in pelvim,
et cœpit lavare pedes
discipulorum:
hoc exemplum reliquit eis.
Dominus Iesus postquam
cenavit cum discipulis suis,
lavit pedes eorum et ait illis:
Scitis quid fecerim vobis
ego, Dominus et Magister?
Exemplum dedi vobis
ut et vos ita faciatis.
Domine, tu mihi lavas pedes?
Respondit Iesus et dixit ei:
Si non laverō tibi pedes,
non habebis partem mecum.
Venit ergo ad Simonem

*After supper,
the Lord arose
and poured water into a basin,
and began to wash
his disciples' feet:
he gave them this example.
The Lord Jesus, after eating supper
with his disciples,
washed their feet and said to them:
'Do you know what I,
your Lord and Master have done
for you?' I have given an example
that you should do the same.'
'Lord, will you wash my feet too?'
Jesus said in answer:
'If I do not wash your feet,
you will have no share with me.'
Then he came to Simon Peter,*

Petrum, et dixit ei Petrus:
Quod ego facio, tu nescis
modo: scies autem postea.
Domine, tu mihi
lavas pedes?
Respondit Iesus et dixit ei:
Si non laverō tibi pedes,
non habebis partem mecum.
Mandatum novum
do vobis: ut diligatis
invicem, sicut dilexi vos,
dicit Dominus.

11 Ubi caritas et amor,
Deus ibi est.
Congregavit nos in unum
Christi amor.
Exsulemus et in ipso
iucundemur.
Timeamus et amemus
Deum vivum.
Et ex corde diligamus
nos sincero.
Ubi caritas et amor,
Deus ibi est. Amen.

*and Peter said: [Lord, will you...]
'What I do, you do not understand,
but later you will know.'
'Lord, will you wash
my feet too?' Jesus said in answer:
Jesus said in answer:
'If I do not wash your feet,
you will have no share with me.'
I give you a new commandment:
love one another,
as I have loved you,'
says the Lord.*